
PARAMETRY TECHNICZNE

34

SKŁAD: Emulsja Gruntująca zawiera dyspersję styre-
nowo-akrylową, środek konserwujący oraz wodę.
TEMPERATURA STOSOWANIA: prace należy wykony-
wać przy temperaturze otoczenia, materiału i podłoża 
od + 5°C do + 25°C.
MALOWANIE: po 24 godzinach.
PRZYBLIŻONE ZUŻYCIE: średnie zużycie Emulsji Grun-
tującej zależne jest od rodzaju podłoża i wynosi 50-
300 ml emulsji na 1 m² powierzchni.
OKRES PRZECHOWYWANIA: Emulsję Gruntującą  
należy przechowywać w nienasłonecznionych po-
mieszczeniach w temperaturze powyżej 5°C. 

Okres przydatności do użycia wynosi 12 miesięcy od 
daty produkcji emulsji gruntującej.
Wyrób zgodny z normą PN-C-81906 „Wodorozcień-
czalne farby i impregnaty”

ZASTOSOWANIE
Emulsja Gruntująca SATYN PP-80 jest powszechnie stosowana do zabezpieczania podłoży cementowych, cementowo-
wapiennych, murów ceglanych, płyt kartonowo-gipsowych, gładzi szpachlowych, ścian oraz posadzek betonowych. 
Jest doskonałym podkładem pod farby, kleje, gładzie, tynki oraz pod wylewki. Emulsja Gruntująca SATYN PP-80 jest 
sprawdzonym środkiem zapobiegającym pyleniu posadzek betonowych oraz wylewek. Ułatwia także utrzymanie czy-
stości. Idealnie dobrany skład impregnatu pozwala uzyskać efekt wzmacniania i zabezpieczenia przed wilgocią. Emul-
sji nie stosuje się pod tynk przy systemach dociepleń.

WŁAŚCIWOŚCI
Emulsja Gruntująca SATYN PP-80 posiada szereg cech czyniących ją środkiem bardzo uniwersalnym przy pracach bu-
dowlanych i remontowych. Po nałożeniu tworzy przezroczystą powłokę. Jest niepalna, idealnie zwiększa przyczepność 
farb, klejów i gładzi oraz reguluje proces chłonności podłoża. Można ją stosować wewnątrz i na zewnątrz budynków.

SPOSÓB UŻYCIA
Emulsja Gruntująca SATYN PP-80 jest preparatem gotowym do użycia (nie rozcieńczać). W przypadku podłoży gipso-
wych można rozcieńczyć chłodną czystą wodą w stosunku 1:1 Należy nanosić ją za pomocą pędzla malarskiego lub 
wałka, zwracając uwagę na równomierne pokrycie. W przypadku zastosowania maszyny natryskowej zaleca się dwu-
krotne nałożenie SATYN PP-80. W przypadku bardzo chłonnych podłoży czynność nakładania można wykonać dwu-
krotnie. Przed przystąpieniem do dalszych prac odczekać 24 godziny od nałożenia Emulsji.

OPAKOWANIA
Emulsja Gruntująca SATYN PP-80 dostępna jest w opakowaniach 5 I i 10 I.

do ścian i posadzek szczególnie zalecana na podłoża pylące

EMULSJA GRUNTUJĄCA SATYN PP-80




